
Id: BIGCB­PPWRV­GJLQX­FJQGB­OBSRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/114/ 2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych niezbędnych do wymiaru i poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie gminy Czernichów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
Nr  142  poz.  1591  z 2001  r.  z późniejszymi  zmianami  )  oraz  art.6  ust.  13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz.613) ze zmianami oraz ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U.z 2006 r Nr 136, poz.969 ze zm.) i ustawy o podatku leśnym z dnia 
30 listopada 2002 r Dz.U. Nr 200 poz. 1682 ze zm. 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wzory  formularzy  określone w art.6  ust.  13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o podatku rolnym Dz.U.z 2006 r Nr 136, poz. 969 ze 
zm.,  art.  6 ust.9  ustawy  z dnia  30  października  2002  r  o podatku  leśnym  Nr  200,  poz.  1682  ze  zm.  stanowią 
załącznik nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą  do  wymiaru  i poboru  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i leśnego  do  czasu  złożenia  nowych 
formularzy będą formularze dotychczas obowiązujące. 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  nr  V/34/2011  Rady  Gminy  Czernichów  z dnia  25  lutego  2011  r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości na terenie 
gminy Czernichów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Badan

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/114/ 2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH, OBIEKTACH BUDOWLANYCH, GRUNTACH I/LUB 
LASACH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/114/ 2011

Rady Gminy Czernichów

Zalacznik1.doc


Id: BIGCB­PPWRV­GJLQX­FJQGB­OBSRJ. Podpisany Strona 2

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Deklaracje DN­1, ZN­1/A, ZN­1/B 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/114/ 2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Deklaracje DR­1, ZR­1/A, ZR­1/B 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/114/ 2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Deklaracje DL­1, ZL­1/A, ZL­1/B 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

